
pachet produse mercerie1

I.D.: 42104299

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	39561000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 322,58 RON - 322,58 RON

Descriere: pachetul contine: 1. pernute umeri 10 buc*2.52=25.20 lei 2. fermoar pantaloni 8 buc*2.52=20.16 lei 3. fermoare rochie 5 buc*3.36=16.80 lei 4. elastic rotund 10m*1.68=16.80 lei 5. batoane silicon 1 pachet*50.42=50.42 lei 6. dantela bbc alb 10m*6.72=67.20 lei 7. fermoar lung negru 1 buc*4.20=4.20 lei 8. brosa camee 1 buc*21.00=21.00 lei 9. sisteme de inchidere (catarama) 2 buc*8.40=16.80 lei 10. con ata alba mare 3buc*8.40=25.20 lei 11. scai(velcro) alb\nnegru 10 m*4.20 lei=42.00lei 12. elastic foarte lat 1m *16.80=16.80lei
